OOVER

H-WASH 500

v Dozowanie detergentu

v Automatyczny dobér optymalnego programu
v Wyjgtkowa wydajnosc

v Optymalna pielegnacja ubran

v Najtrwalsza i najmocniejsza technologia

inwertorowa
v Skanowanie metek i wirtualna szafa
v Usuwanie alergenéw i bakterii
v Najlepsze wyniki ptukania
v Dbatos¢ o wszystkie tkaniny
v Wyjgtkowa tgcznosé

v Klasa A

Gtéwne cechy

Nazwa produktu HWPD 69AMBC/1-S
Kod produktu 31010280
Kod kreskowy 8059019002101
Producent Candy Hoover Group S.r.l.
Zatadunek (kg) 9
Maksymalna predkos¢ wirowania (obr./min) 1600
Zabudowa/wolnostojgce Wolnostojgca
Rodzaj zatadunku Od przodu

Parametry techniczne
Elektronika Digit
Silnik Inverter BPM

Beben Stal nierdzewna



Pojemnosc¢ bebna 58

Rodzaj wtyczki Schuko
Napiecie (V) 220-240
tgcznosé Zaawansowane zdalne sterowanie i wsparcie

(wi-fi + Bluetooth)

Dostepna aplikacja loT hOn

Programy i funkcje

Aquastop no
Opodznienie startu Tak (do 24 h)
Gtéwne funkcje Wszystko w jednym
Automatyczne dozowanie Tak
Funkcja Pary Tak

Kolor obudowy Biaty
Kolor pokretta Czarny
Kolor/materiat drzwi Czarny

Wydajnosé i zuzycie energii

Klasa energetyczna A
Klasa efektywnosci wirowania B
Wazone zuzycie energii - 100 cykli, Eko 40-60 49
Czas trwania programu (petny zatadunek) 3:48
Zuzycie wody 46
Poziom hatasu wirowania EN 60704-3 80
Poziom emisji hatasu C

Wymiary




Wysokos¢ produktu

Szerokos¢ produktu (mm)

Gtebokos¢ (mm)

Gtebokosé (bez rury i drzwi) (mm)
Wysokos¢ produktu w opakowaniu (mm)
Szeroko$¢ produktu w opakowaniu (mm)
Wysokos¢ produktu w opakowaniu (mm)
Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

850

600

540

470

890

650

560

63

65



